
14.140.10
NEPTUN
NEPTUN, set laps kimik metal dhe roller
regent në kuti dhurate, e zezë

Dimensionet e kutive: 19.4 x 6 x 3 cm 
Dimensioni I stilolapsit: Ø 1.4 x 14 cm 

Madhësia e rekomanduar e shtypit: 3 x 0.6 cm 
Dimensioni i stilolapsit me rul: Ø 1.4 x 14 cm 

0.16 kg
0.1796 kg
0
50/1
0.33 mx0.19 mx0.41 m
8.98 kg
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